様式１－１

養成団体認定申請書

平成　　年　　月　　日
全国体験活動指導者認定委員会
自然体験活動部会長　殿

住　　　所：
団体名：
代表者名：               　　　　　　　　　印

　全国体験活動指導者認定制度の趣旨を理解し、下記の書類を添えて申請します。

記

チェックＶ
	□
	１　養成団体概要【様式１－２】

	□
	２　団体定款又は寄付行為又はそれに順ずるもの

	□
	３　役職員名簿（氏名、役職名、年齢、住所、雇用形態を必ず記載すること）

	□
	４　団体が行う自然体験活動の状況がわかるもの（２年以内）

	□
	５　年間養成講習計画／報告【様式２】

	□
	６　養成講習実施申請書【様式３】

[image: ]
image1.emf
受　理 処　理